
сельское поселение

васильевка 

муниципального района  
Ставропольский 

Самарской области

6+

№25 (078), 3 августа 2018 г. Официальная публикация

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВАСИЛЬЕВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 63 от 11 июля 2018 года

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Васильевка
муниципального района Ставропольский Самарской области от 08.10.2013г. №26

«О подготовке проекта Правил землепользования и застройки сельского поселения Васильевка 
муниципального района Ставропольский Самарской области»

В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Васильевка муниципального района Ставропольский Самарской области 

от 08.10.2013 № 26 «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки сельского поселения Васильевка муниципального района 
Ставропольский Самарской области» следующие изменения: 

Приложение № 2 к постановлению Администрации сельского поселения Васильевка муниципального района Ставропольский Самарской 
области изложить в следующей редакции:

Состав комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки сельского поселения Васильевка муниципального района 
Ставропольский Самарской области:

Председатель Комиссии: 
Писарцев Ю.А.			   Глава сельского поселения Васильевка

Заместитель
председателя Комиссии: 
Громыкин Д.В.			   Заместитель главы администрации сельского поселения Васильевка

Секретарь Комиссии:
Мальцева С.Л.			   Главный специалист администрации сельского поселения Васильевка

Иные члены Комиссии:
Окольнова И.В.			   Начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации
				    муниципального района Ставропольский (по согласованию)

Шевчук М.П.			   Заместитель Главы района по сельскому хозяйству;
				    руководитель управления МКУ «Управление сельского хозяйства» (по согласованию)
 
Мечтанов О.Е.			   Заместитель главы муниципального района Ставропольский по ЖКХ, архитектуре,
				    капитальному строительству (по согласованию)

Жинь Э.И.			   Руководитель Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации
				    муниципального района Ставропольский (по согласованию)

Бурдин А.Д.			   Начальник отдела по делам ГО, ЧС и общественной безопасности (по согласованию)

Митякин Д.В.			   Начальник отдела природных ресурсов и экологии администрации
				    муниципального района Ставропольский (по согласованию)

Ялова Ю.В.			   Начальник юридического отдела администрации муниципального района Ставропольский
				    Самарской области (по согласованию)

Габидуллина М.Е.			   специалист 2 категории, администрации сельского поселения Васильевка

Сухова С.А.			   Главный специалист-бухгалтер администрации сельского поселения Васильевка

Андрюшина Е.В.			   Ведущий специалист-бухгалтер администрации сельского поселения Васильевка 

Никифорова А.И.			   Юрист администрации сельского поселения Васильевка 

Никитенко Т.М.			   Депутат Собрания представителей поселения Васильевка (по согласованию)

2. С момента подписания данного постановления считать утратившим силу Постановление Администрации сельского поселения Васильевка 
от 13.06.2018 №49 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Васильевка муниципального района 
Ставропольский Самарской области от 08.10.2013г. №26 «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки сельского поселения 
Васильевка муниципального района Ставропольский Самарской области»».

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Васильевские новости»
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения Ю.А. Писарцев



2 васильевские новости №25 (078), 3 августа 2018 г.

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВАСИЛЬЕВКА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 72 от 24.07.2018 года

О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Васильевка от 27 декабря 2017 г. № 93

«Об установлении отдельного расходного обязательства сельского 
поселения Васильевка муниципального района Ставропольский

Самарской области за выполнение проектно-сметной документации
по строительству водопровода на ул.Комсомольская и ул. Коллективная

в с. Васильевка»

 В связи с приведением в соответствие документации, на основании п. 3 постановления администрации 
сельского поселения Васильевка муниципального района Ставропольский Самарской области от 27 декабря 
2017 г. № 93, на основании ст. 69.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 1 читать в следующей редакции:
«1. Установить, что обеспечение проведения оплаты услуг за выполнение проектно-сметной документации по 

ремонту водопровода на ул.Комсомольская, ул. Коллективная и 1-й, 2-й, 3-й проезд в с. Васильевка относится к 
расходному обязательству сельского поселения Васильевка муниципального района Ставропольский Самарской 
области».

2. Пункт 2 читать в следующей редакции:
«2. Предусмотренное пунктом 1 настоящего Постановления расходное обязательство сельского поселения 

Васильевка муниципального района Ставропольский Самарской области исполняется в 2018 году за счет 
собственных денежных средств бюджета сельского поселения Васильевка муниципального района Ставропольский 
Самарской области, в виде бюджетных ассигнований, в сумме 400 000 руб. 00 копеек».

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Васильевские новости» и на официальном сайте 
поселения http://vasilevka.stavrsp.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения Ю.А. Писарцев

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВАСИЛЬЕВКА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №73 от 24 июля 2018 г.

О подготовке проекта решения Собрания представителей сельского 
поселения Васильевка муниципального района Ставропольский

Самарской области «О внесении изменений в Генеральный план сельского 
поселения Васильевка муниципального района Ставропольский Самарской 

области, утвержденный решением Собрания представителей сельского 
поселения Васильевка муниципального района Ставропольский Самарской 

области №104 от 16.12.2013»

В соответствии с частью 2 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным 
законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», решением Собрания представителей сельского поселения Васильевка муниципального 
района Ставропольский Самарской области от 04.07.2018 №39 «Об отмене решения Собрания представителей 
сельского поселения Васильевка муниципального района Ставропольский Самарской области от «31» января 
2017 года № 01 «О внесении изменений в Генеральный план сельского поселения Васильевка муниципального 
района Ставропольский Самарской области, утвержденный решением Собрания представителей сельского 
поселения Васильевка от 16 декабря 2013г № 104», руководствуясь Уставом сельского поселения Васильевка 
муниципального района Ставропольский Самаркой области, постановляю:

1. Подготовить проект решения Собрания представителей сельского поселения Васильевка муниципального 
района Ставропольский Самарской области «О внесении изменений в Генеральный план сельского поселения 
Васильевка муниципального района Ставропольский Самарской области, утвержденный решением Собрания 
представителей сельского поселения Васильевка муниципального района Ставропольский Самарской области 
№104 от 16.12.2013».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения Васильевка Ю.А. Писарцев

Издание «Васильевские новости»
№25 (078) от 3 августа 2018 г.

Учредитель: Администрация сельского поселения 
Васильевка муниципального района Ставропольский 
Самарской области.
Главный редактор: Юлия Владимировна Гвоздева.

Издатель, редакция, типография:  
Муниципальное предприятие 
муниципального района Ставропольский 
«Редакция газеты «Ставрополь—на—Волге». 

Адрес издателя, редакции, типографии: 
445011, РФ, Самарская область, г. Тольятти, 
пл. Свободы, 9. Тел.: 28-16-15.  
Тираж — 30 экз.   Бесплатно.

6+


